

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/max-safe-pro-night-blue-fotelik-samochodowy-britax-romer-61-125-cm-0-36-kg-p-54690.html>



## MAX-SAFE PRO Night Blue fotelik samochodowy Britax Romer 61-125 cm, 0-36 kg

Cena	<b>1 777,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>2 199,00 zł</b>
Producent	<b>Britax Römer Kindersicherheit GmbH</b>

### Opis produktu

#### Britax Romer Max-Safe PRO - fotelik samochodowy 61-125 cm, 0-36 kg

Dla dziecka:  
od 3 miesięcy do 7 lat,  
61 - 125 cm  
do 36 kg

Poznaj fotelik samochodowy, w którym dziecko może jeździć tyłem do kierunku jazdy aż do 7. roku życia, a jednocześnie czuć się z tym dobrze i komfortowo - Britax Romer Max-Safe PRO to fotelik stworzony na miarę potrzeb każdego dziecka podróżującego w samochodzie od narodzin do 7 roku życia, o wzroście 61-125 cm i maksymalnej wadze 36 kg. Zgodność z normą UN R129 oraz bezpieczeństwo zweryfikowane przez Swedish Plus Test oznacza, że fotelik Max-Safe PRO jest godny zaufania.

Na ergonomiczną konstrukcję siedziska fotelika wpływa dołączona wkładka dla niemowląt do 87 cm wzrostu, odchylona pozycja, regulowany zagłówek w kształcie litery oraz wyjątkowo miękkie wykończenie. Na streszczenie najważniejszych cech fotelika wystarczy kilka słów, w rzeczywistości jednak Britax Romer Max-Safe PRO jest wynikiem wnikliwej pracy wielu ludzi, w tym znakomitych projektantów i inżynierów.

Do montażu fotelika w samochodzie nie jest wymagany system ISOFIX, instalacja jest łatwa i szybka. Na pewność montażu wpływa noga stabilizująca oraz system ClickTight automatyzujący napinanie pasa. Montaż tyłem do kierunku jazdy.

**PODRÓŻYJ TYŁEM, BEZPIECZNIE PRZED SIEBIĘ**



Uwielbiasz zapewniać swojemu maleństwu bezwzględnie najlepszą ochronę - bez względu na wszystko. Fotelik MAX-SAFE PRO zapewnia dziecku najbezpieczniejszy sposób podróżowania: w pozycji tyłem do kierunku jazdy. W najgorszym przypadku zderzenia czołowego ciało dziecka jest delikatnie dociskane do miękko wyściełanej, wygodnej skorupy fotelika i mocno zabezpieczone. Dzięki zaawansowanej ochronie przed uderzeniem bocznym (SICT) Twój maluch jest dodatkowo chroniony w przypadku takiego typu zdarzenia. Takie rozwiązania dotyczące bezpieczeństwa zapewniają Twojemu maleństwu jeszcze lepszą ochronę podczas wspólnej podróży.

## OTUL SWOJE MALEŃSTWO KOMFORTEM



MAX-SAFE PRO, wyprodukowany w Niemczech towarzyszy Podróży Twoich i Twojego maleństwa! Dzięki temu fotelikowi możesz stworzyć przytulne i bezpieczne gniazdo dla swojego dziecka, aby mogło odkrywać świat. Jego miękkie wykończenie i ergonomiczna konstrukcja zapewniają bezpieczeństwo i wygodę. Nawet malutkie dziecko może spokojnie odpoczywać dzięki dołączonej wkładce dla niemowląt, zapewniającej dodatkową ochronę i odchyloną pozycję. Oczekujesz więcej? MAX-SAFE

---

PRO dostosowuje się do wzrostu dziecka dzięki regulowanemu zagłówkowi i pasom. Potrzebujesz więcej miejsca na nogi? Wkładka dystansująca dodaje do 8 cm, zapewniając Twojemu poszukiwaczowi przygód dodatkowy komfort.

## **POCIESZENIE DLA RODZICÓW**



Twoje dziecko Cię kocha i robisz wszystko, aby zapewnić mu komfort, którego potrzebuje. Dlatego chcemy przywrócić Ci trochę spokoju dzięki fotelikom MAX-SAFE PRO! Montaż fotelika jest łatwiejszy dzięki naszemu nowemu systemowi ClickTight i inteligentnym zwijaczom, które zapewniają szybką i bezpieczną konfigurację. Dzięki wadze zaledwie 9 kg fotelik MAX-SAFE PRO jest wygodny w przenoszeniu. Regulowany zagłówek i pasy zapewniają dokładne dopasowanie w miarę wzrostu dziecka od 3 miesięcy do 7 lat (61-125 cm | 36 kg). A po błotnistej przygodzie wystarczy zdjąć, wyprać i ponownie założyć osłonę. Bez obaw, nic nie powstrzyma Cię przed kolejną błotnistą eskapadą!

## **PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO - SPRAWDZONE PRZEZ SWEDISH PLUS TEST I ZATWIERDZONE PRZEZ UN R129**



Polegaj na MAX-SAFE PRO, aby zapewnić swojemu maluchowi bezpieczeństwo. Ten produkt jest zatwierdzony zgodnie z najnowszymi przepisami UN R129 - obowiązującymi od września 2023 r., więc jesteś doskonale przygotowany na zmianę przepisów. Co więcej, MAX-SAFE PRO przeszedł rygorystyczny test Swedish Plus Test, dzięki czemu wiesz, że Twoje dziecko jest bezpieczne podczas każdej podróży

### Bezpieczna jazda do 7 lat



Britax Romer Max-Safe PRO jest fotelikiem samochodowym, którego misja dotyczy komfortu i bezpieczeństwa dziecka podczas każdej podróży od narodzin do 7. roku życia. Dzięki temu, że fotelik spełnia normę UN R129 oraz został sprawdzony przez Swedish Plus Test mamy pewność, że dobrze wypełnia powierzone mu zadanie. Fotelik montuje się tyłem do kierunku jazdy, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo dziecka w trakcie wypadku.

### Wkładka dla niemowląt



Komfort najmniejszych pasażerów jest niezwykle ważny, dlatego siedzisko fotelika Britax Römer Max-Safe PRO jest wyposażony w miękką wkładkę wypływającą. Stworzono ją z myślą o dzieciach do 87 cm wzrostu, po przekroczeniu tego progu z wkładki możemy zrezygnować.

#### **Rośnie razem z dzieckiem**



Wydłużenie zagłówka oraz pasów bezpieczeństwa pozwala fotelikowi regularnie rosnać, dostosowując swoją wielkość do wzrostu dziecka.

#### **Ośłona boczna SICT**



Dołączone do fotelika osłony SICT mogą ocalić dziecku życie - podczas zderzenia bocznego absorbują energię zanim jeszcze zdąży dotrzeć do pasażera. Dzięki temu jej oddziaływanie na ciało dziecka jest mniejsze, w związku z czym skutki uderzenia o wiele mniej szkodliwe.

#### **Zaglówek V**



Charakterystyczny zagłówek w foteliku Britax Römer Max-Safe PRO kształtem przypomina literę V, a jego konstrukcja nie jest przypadkowa. Wpływa to na lepsze ustawienie głowy i lepszą pozycję podczas podróży. Zagłówek ogranicza ruch głowy dziecka, ale jednocześnie nie odbiera swobody. Fotelik samochodowy Max-Safe PRO daje bezpieczeństwo, respektując komfort.

#### **Dużo przestrzeni na nogi**



Zastosowanie specjalnego elementu dystansowego skutkuje zwiększeniem dostępnej przestrzeni na nogi dziecka, i to aż o 8 cm. To sekret, dzięki któremu jest możliwe tak długie podróżowanie tyłem.

#### **Łatwe zapinanie dziecka**



Rodzicu, jeśli niejednokrotnie denerwowałeś się przez płaczące się w siedzisku pasy - wiedz, że Britax Römer Max-Safe PRO pozwoli Ci zapomnieć o tej nieprzyjemności. W siedzisku fotelika znajdują się specjalne magnetyczne uchwyty na pasy, dzięki którym "przytwierdzimy" je na czas wsadzania i wyciągania dziecka.

#### **Instalacja bez ISOFIX**



Britax Romer Max-Safe PRO można zainstalować w samochodzie bez systemu ISOFIX. W foteliku zastosowano innowacyjny system Click Tight, dzięki któremu pas napina się automatycznie, jednym ruchem uchwyty. Noga podpierająca z możliwością regulacji wysokości daje większą stabilność, a pas Top Tether to kolejny istotny punkt. Instalacja tyłem do kierunku jazdy.

## SPECYFIKACJA

Wymiary (wys. x szer. x gł.)  
58 x 44 x 77 cm

Waga produktu  
9 kg

Dla dzieci o wzroście  
61-125 cm

Maksymalna waga  
36 kg

Kierunek montażu  
Tyłem

Wymagany ISOFIX  
Nie